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    1  Plecy Utopii  5:16    2  Pieśń I  5:56     3  Pieśń II  5:30     4  Czas  8:10     5  Śpiewające
misy  3:53    6  Taniec z gór  4:42    7  Góry nad chmurami  3:07    8  Bardo  4:14    9  Bliźniacze
szczyty  3:35     10  Pieśń III  4:55    Anna Nacher - Guitar, Vocals, Vocalese, Harmonium
[Mini Harmonium], Drums [Hydżak, Didje, Bamboo]  Tomasz Radziuk - Bass  Marek Styczyński
- Drums [Khanira, Damaru], Recorder, Oboe [X Oboe], Clarinet, Tambourine [Sicilian],  
Monochord, Cymbal [Tibetan], Singing Bowls [Tibetan], Jew's Harp, Temple Bell,    Indian
Pastoral Bells [Chinese], Didjeridoo  Andrew Nixon - Hurdy Gurdy, Bodhrán  Ramunas Jaras -
Vocals, Vocalese, Synthesizer [Mini Moog], Clarinet, Accordion    

 

  

Second album of ex-ATMAN Marek Styczynski and Anna Nacher project with friends. Flocks of
acoustic instruments from all over the world in airy ethno-psychedelic dance. Refined spaces
and moonlight trance. Music from the spectacle of Theatre of Dreams. ---amazon.com

  

 

  

W 1999 roku zarejestrowaliśmy muzykę do spektaklu Teatru Snów pt. Księga Utopii. Zagraliśmy
ten materiał, o ile pamiętam, tylko raz "na żywo" z Teatrem i w 2000 roku zasadnicze tematy
muzyczne w naszej redakcji (nieco innej niż ścieżka do poszczególnych scen spektaklu) wydał
Obuh Rec. Płyta się rozeszła i Obuh nie przewidywał jej wznowienia, więc po latach i
uzgodnieniu z Wojckiem Czernem, opracowaliśmy reedycję tej płyty w naszej wersji
ekonomicznej DIY... dla kolekcjonerów i tych, którzy jej nie znają...  Muszę z nostalgią
wspomnieć niezwykły skład Karpat Magicznych w czasie sesji dla Teatru Snów: poza Anną
Nacher i mną czyli core The Magic Carpathians... w studiu Radia Gdańsk był z nami Andrew
Nixon (lira korbowa, bodhran), Ramunas Jaras z syntezatorem, klarnetem, ale także
rewelacyjnymi pieśniami... oraz Tomek Radziuk ze swą gitarą basową....
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Nasza reedycja zaopatrzona jest we wkładkę z dodatkowymi informacjami i fotami. Nową
okładkę zaprojektował Tomek -Rolnik- Czermiński, produkcją zajmował się jak zwykle Bogdan
Kiwak, a Zdzisław Górski - reżyser i dyrektor Teatru Snów udostępnił nam foty archiwalne oraz
zapis video, z którego postaramy się zrobić dobry użytek! --- wsm.serpent.pl
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